
________ СТОЛИЧНА ОБЩИНА_________________
гр. София 1000, ул. "Московска”№ 33, тел.: 9377...........; факс: 9811028; 98140653, www.sofia.bg

ЗАПОВЕД

(регистрационен индекс/ дата)

На основание чл. 44, ал.1, т.1, т.2 и ал.2, чл.125, ал.1 от Правилника за организацията и 
дейността на Столичен общински съвет и във връзка с необходимостта от осигуряване на 
транспортен достъп до вилна зона „Бранишки лозя“, местност „Манастирското“ в 
землището на кв.Курило, гр.Нови Искър- СО

Н А З Н А Ч А В А М :

Работна група в състав:
Председател: Людмил Игнатов -  заместник кмет на район „Нови Искър“
Членове:
1. Полина Петрова -  главен експерт в отдел „Отчуждаване и разпореждане“, Дирекция 

„Държавна собственост“ -  Министерство на регионалното развитие и благоустройство
2. Валентина Ангелова -  старши експерт в отдел „Отчуждаване и разпореждане“, 

Дирекция „Държавна собственост“ - Министерство на регионалното развитие и 
благоустройство

3. инж.Георги Стоянов -  главен експерт Дирекция „Инвестиции и управление на 
собствеността“ -  Министерство на земеделието, храните и горите

4. Представител на Министерство на здравеопазването
5. Томи Николов -  Заместник областен управител на Областна администрация София
6. инж. Любомир Златарев -  и.д. началник на Общинска служба по земеделие 

Нови Искър
7. инж. Йордан Вълчев -  старши експерт в Служба по геодезия, картография и 

кадастър -  София град
8. инж.Милена Стоилова -  старши експерт отдел „Устройствено планиране“- 

НАГ -  Столична община
9. инж.Адриана Коева -  главен експерт в отдел „ОКД“, Дирекция „Транспортна 

инфраструктура“ -  Столична община
10. Людмила Драгомирова -  юридически консултант, представител на Държавна 

психиатрична болница „Свети Иван Рилски“- Нови Искър
11. инж. Станоя Дончевски -  консултант недвижими имоти и инфраструктура, 

представител на Държавна психиатрична болница „Свети Иван Рилски“- Нови Искър
12. арх. Станислав Михайлов -  главен архитект на район „Нови Искър“
13. инж.Милена Банкова -  началник отдел „ИИБЕ“, район „Нови Искър“
14. инж.Теодора Янакиева -  главен инженер на район „Нови Искър“

http://www.sofia.bg


Със задача:
1. До 15.05.2018г. да извърши оглед на място и по документи на имотите, попадащи в 

кадастрални райони 00357.5246 и 00357.5248 по КККР на гр.Нови Искър, с цел 
осигуряване на транспортен достъп до вилна зона „Бранишки лозя“, местност 
„Манастирското“ в землището на кв.Курило, гр.Нови Искър- СО

2. В десет дневен срок от приключване на огледа да бъде изготвен и представен за 
одобрение констативен протокол от работата на комисията и доклад с конкретни 
предложения за разрешаване на проблема

Копие от заповедта да се връчи на длъжностните лица за сведение и изпълнение.

Контролът по изпълнение на заповедта възлагам на Даниела Райчева -  Кмет на район
„Нови Искър“ - Столична община.

Заповедта да се публикува на електронната страница на Столична община.

КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА
ЙОРДАНКА ФАНДЪ А

СОА 1 8  4 0 5 5 / 1 8. 04.18


